PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03. 2016 г.    №17
д. Мурыгино

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Мурыгинского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения »
В соответствии   Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Администрации Смоленской области от 6 июня 2014 г. № 412 "Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности", Уставом Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области"

Администрация Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации Мурыгинского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения», утверждённый  постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2012г. № 26 изменения изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области
      И.В.Наумов